ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2022

                     п. Тарутино                                   № 00-П

О признании утратившим  силу Постановления администрации Тарутинского сельсовета №59А-П от 22.08.2017 "Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Тарутинского сельсовета Ачинского района, уполномоченных на их осуществление"
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле",  руководствуясь статьями 7,18  Устава Тарутинского  сельсовета Ачинского района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  Постановление  № 59А-П от 22.08.2017 года "Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Тарутинского  сельсовета Ачинского района, уполномоченных на их осуществление".

2.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу после его официального  опубликования  в информационном листе «Сельские Вести», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Тарутинского  сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края по адресу: http://tarutino24.ru/.
Глава Тарутинского сельсовета                                               В.А. Потехин
Рутковская Наталья Николаевна

8(39151) 90--2-53